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PROTOKÓŁ NR 73/ 2020 

posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 29 stycznia  2020 roku,  

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w gabinecie Starosty  

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 15.00, zakończono o godz. 15.40. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1.Tomasz Kranc                                    - Starosta Wągrowiecki 

2. Michał Piechocki                               - Wicestarosta 

3. Jerzy Springer                                   - Członek Zarządu Powiatu 

4. Andrzej Wieczorek            - Członek Zarządu Powiatu 

5. Robert Woźniak             - Członek Zarządu Powiatu 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

6. Radosław Kubisz                     - Sekretarz Powiatu 

7. Mariola Substyk                      - inspektor w Biurze Rady – protokolantka 

 

Porządek obrad Zarządu Powiatu: 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia 23 stycznia  2020 roku. 

3. Informacja Starosty i Wicestarosty  o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 

Wągrowiecki przez Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Pile. 

5. Informacja na temat projektu zastosowania nowoczesnych technologii na lekcjach 

języka obcego. 

6. Uwagi i wnioski.  

7. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 

Ad 1 

Odczytano i bez uwag przyjęto porządek posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 2 

Bez uwag przyjęto protokół posiedzenia Zarządu z dnia 23 stycznia 2020 roku. 

 

Ad 3  

Starosta uczestniczył w: 

posiedzeniu Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Rynku Pracy, 

spotkaniu z P. Majchrzakiem, Wójtem gm. Wągrowiec i dr Filcem , 

IV Powiatowym Turnieju Strzelectwa Sportowego, który odbył się w SP w Żelicach, 

powołaniu Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych, 

spotkaniu noworocznym w Trzciance, 

uroczystości studniówkowej w Zespole Szkół nr 1 w Wągrowcu,  

podpisaniu aktu notarialnego, 

spotkaniu z p. B. Senger, kierownikiem WTZ  w Wapnie w sprawie przeniesienia WTZ 

do Gołańczy, 
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spotkaniu z dyrektorami  szkół w sprawie nauczania języków obcych w szkołach, 

Naradzie wójtów i burmistrzów Powiatu Wągrowieckiego. 

 

Wicestarosta uczestniczył w: 

posiedzeniu komisji opiniującej wnioski o przyznanie dotacji  w roku 2020  na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków położonych na terenie Powiatu Wągrowieckiego, 

spotkaniu  z burmistrzem miasta Wągrowca, 

XV Konkursie Recytatorskim Graj Muzyka 2020, 

posiedzeniu Komisji Finansów, Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu, 

spotkaniu z wójtem gm. Wągrowiec w sprawie modernizacji linii kolejowej na trasie 

Wągrowiec-Czarnków, 

spotkaniu z dyrektorem MOS  w Gołańczy w sprawie zmiany organizacji POPOŻ w 

jednostce, 

spotkaniu z p. B. Senger, kierownikiem WTZ w Wapnie w sprawie przeniesienia WTZ 

do Gołańczy, 

Naradzie wójtów i burmistrzów Powiatu Wągrowieckiego. 

 

Członek zarządu J. Springer  uczestniczył w posiedzeniu Komisji opiniującej wnioski   

o przyznanie dotacji w roku 2020  na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonych na terenie Powiatu 

Wągrowieckiego, posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa i Komunikacji oraz w 

posiedzeniu Komisji Finansów, Obszarów Wiejskich  i Strategii Rozwoju Powiatu. 

Ponadto  uczestniczył w  złożeniu wiązanki z okazji wyzwolenia miasta Wągrowca. 

 

Członek zarządu  A. Wieczorek  uczestniczył w posiedzeniu Komisji opiniującej 

wnioski  o przyznanie dotacji w roku 2020 na prace konserwatorskie, restauratorskie i 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonych na terenie 

Powiatu Wągrowieckiego, uczestniczył w posiedzeniu Komisji Finansów, Obszarów 

Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu. Ponadto uczestniczył  w złożeniu wiązanki z 

okazji wyzwolenia miasta Wągrowca. Uczestniczył również w posiedzeniu sesji Rady 

Miasta  i Gminy  Gołańcz. 

 

Członek zarządu R. Woźniak uczestniczył w uroczystościach studniówkowych  w 

Zespole Szkół nr 1 i w Zespole Szkół nr 2 w Wągrowcu, uczestniczył  w posiedzeniu 

Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz w posiedzeniu Komisji Zdrowia, 

Polityki Społecznej i Rynku Pracy. Ponadto uczestniczył w złożeniu wiązanki z okazji 

wyzwolenia  miasta Wągrowca.   

 

Ad 4 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie  wyrażenia zgody na korzystanie z 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 

Wągrowiecki przez Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Pile. 

Temat omówił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu. Uchwała jest załącznikiem nr 1 do 

protokołu. 
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Ad 5 

Zarząd zapoznał się z informacją na temat projektu zastosowania nowoczesnych 

technologii na lekcjach języka obcego. Szkoły  ponadpodstawowe powiatu złożą 

wnioski o przeprowadzenie szkoleń. Temat omówił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu. 

 

Szczegółowo przedstawia załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad 6 

Uwag i wniosków  nie zgłoszono .  

 

Ad 7 

Następne posiedzenie Zarządu, ustalono na dzień 30  stycznia 2020 roku , o godz. 12.00.  

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, posiedzenie Zarządu zakończono. 

         Protokołowała 

      _________________ 

          /M. Substyk/                                                      Starosta Wągrowiecki 

 

                       ________________________ 

                                       /Tomasz Kranc/       

 

                                                                                         Wicestarosta     

 

                      _________________________ 

                                    /Michał Piechocki /    

 

                                           Jerzy Springer          ___________________________ 

 

                                           Andrzej Wieczorek   ___________________________ 

 

                                           Robert Woźniak         ___________________________ 
 

 

 

 


